КОМИССИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТРАВМАТИЗМА И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЗАБОЛЕВАЕМОСТИ ПРИ ЗЕЛЬВЕНСКОМ РАЙОННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ
     ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии

12 апреля 2024 г.

      г.п. Зельва
	Председательствовал: Галыня Н. А. заместитель председателя райисполкома, председатель комиссии;
Члены комиссии: Стрижиченко А.М., Бурдук С.М., Колбаско С.А., Пузач И.С., Сачек А.П., Бургун А.А.

Приглашеные: Кедало А.С. главный инженер государственного предприятия «Зельвенское ПМС», специалисты по охране труда и председатели первичных профсоюзных организаций района (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обеспечение безопасных условий труда в государственном предприятии «Зельвенское ПМС». Недопущение производственного травматизма, создание санитарно-бытовых условий.
2.  Анализ работы комиссий по проверке знаний по вопросам охраны труда в организациях Зельвенского района.

3. О соблюдении законодательства по охране труда в организациях всех форм собственности (по итогам работы мобильной группы за 1 квартал 2024 года).

4. О рассмотрении справки Новогрудского межрайонного отдела Гродненского областного управления Департамента государственной инспекции труда «О соблюдении законодательства об охране труда, принимаемых мерах по предупреждению производственного травматизма в организациях Зельвенского района за 1-й квартал 2023 года».
PAGE
1